PAGE
2

Наименование первичной профсоюзной организации
Первичная профсоюзная организация

Наименование учреждения
___

ПРОТОКОЛ

дата № ___
г.
Заседание профсоюзного

комитета

Всего членов профкома – кол-во
Присутствовали – кол-во
Председатель

Ф.И.О.

Секретарь

Ф.И.О.

	Присутствовали:

	члены профсоюзного комитета
	Ф.И.О.

	Приглашенные:
	Ф.И.О.

	представители администрации
	Ф.И.О.

Повестка дня:

Об итогах работы по реализации Декрета Президента Республики Беларусь от 24.11.2006 №18 «О дополнительных мерах по государственной защите детей в неблагополучных семьях» (далее - Декрет №18).
СЛУШАЛИ:

Ф.И.О. председателя профсоюзного комитета, о том, что по состоянию на 30.12.20___ года в учреждении трудоустроено _____ работников, обязанных возмещать расходы, затраченные государством на содержание детей.
В целях вовлечения в общественную жизнь коллектива обязанные лица (ФИО) привлекались к работе на субботнике.
Работникам (ФИО), которым возвращены дети оказана материальная помощь на сумму ____ рублей для подготовки детей к школе, предоставлены билеты на новогодние мероприятия.

Указанные работники не обращались в профсоюзный комитет по вопросам быта.

Отдельные работники не встали на путь исправления, имеют многочисленные прогулы или находятся в розыске.

ПОСТАНОВИЛИ:

Признать работу по реализации Декрета №18 удовлетворительной.

Голосовали:

«за» -  кол-во,

«против» - нет,

«воздержались» - нет.

Председатель комитета

Ф.И.О.

Секретарь

Ф.И.О.